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JOSEFA MERHAUTA
Jak byla pryč alužební v prAci

ustaly NěkterA podepřela ruce
prodejoI v boky druhá ae natřásla i utl y ťujunn yvimvuu uiui t

rala si zástěrkou upocení čelo a MmJÍ na prodej pozemky V NbrKc K trnutu
"Tak tady jarne-l- " řekl Král jmA zívala a dala se do zpívuzela do alonu A Jak íla těm UKiniioeiA Huviirnl I imtl Duuoid

flioT Solidní íf4toý íeiký podnik jatíTy ženské věděly hned jakou ulo"To Je 11AS naivní" Vzal Karolínu
lehce Jcolom boku Alo hned ji liu tu bude hezká nová panská

ntmělými tichými pokojí a jak po
tom Atma au zantavila uproatřed
lalonu k iiNtrojení taVull cítila
o tu tak oaamělou a tak jí tu

zun piiHtil a 8ol k oknu Vytáli lirhrát

l'řd nl uu musily mítl na podo polovino Aclonu — alo jcnotn
zoru přcd ní musily pracovatii jednoho Oatrý" proud avřtla bylo umutno A tu ucítila v ard

cí
poprvé kdo jí tu uchází před nl se nesmělo nic mluvitvehnal no do pokoje padl no-- iro POMNÍKY

žulové n mramorovéyhkprotože by to mohla donést panukón dlouhou tabuli v proatřec JJi'? chuti liknaví a plna jakó
Johanovi Jakový byl znemraviutmlonu poakočil na prolřjíí atřnÓ Uktra4cuoMti dala io do přikázáno

a zatřpytil ho na hromadí Mleho praco jící vliv který poriiěníkování Krá-

lovo mělo na služebnictvo tohotoporoiilánovélio niřiril jež tu bylo KrAI věděl In tento dojwrn ho Frank NovákMM Mu ní dotttavit muaí Kyl z těch domu
A jak ty služební pomalu lík

naví a bez chuti se zase měly

kteří ti podmaňují i nepříatup
nějfií ženy chladným Koberapřc
ním v pravý ěa Neproail o 1A

pnehyatano
"Tak h dívala jak to inuaí U
lat I" Ml KrAI a vybíraje z hro
maily talíře kladl jo na atfll uchy
atAvaje k nim bílí ubrousky pří
bory a aklenice

každá ke ví prácí jakoby si ře

1413-1- 5 8ol3th St„Omihi fltb

(nvrotl Hotelu l'řli)
Volb KkUd kránni príco a zamřena Kupti

ni pomník v Oíibo Co uHutMto zapUU
Vám YÍC0 fínl centu

kly zraky všech se obrátily knIcii nelezl za ní ale dovedl mí ji
dívce která stála tu u okna % ru

Potom to Karolína mínila dčlat
vynutit Hvýml obratnými pro
Ntřcdky Hyl Mověk beza váí in

tellÍKunco aprovtý avým chová

kaiiia v kapsách sví bílí zástěrky
smutná a bledá Ityla vyaokA"po nem Kdykoli chybila bral
štíhlá skoro hubené postavy Byním inínuloatí i celým životemji ruku tleakal ji žertem do dlnn

ukazoval jak to rnA být
Koneční za chvílí zvolali "Do

Alo měl jiHtý zAvíděníhodriý by ííííMHořké Vínola v ěernýh šatech a měla černé

vlasy jako cikánka Její obličejtrozrak chytrých lidíj dovedl

ihře to imiíl Dobře I" a atojo v fzncKeno apoleěnoati u které alou byl zažloutlý ostrých rysu a no

sem poněkuď velkým a zahnuiíl odkoukat trochu vnějSíchřido tabulo kroutil ai dvojo knl
1'flprsycná dlo přeilpisA tohoto prmtUMUo Hkuh odeoriinno U víu:h

IMsfdkýeli autorit v moiiocfcli íitlielku a vnitřností Toto vtoiaá W:vb
víno omil no II v vrtných (Pivkách mtifo bftí uztvano co lák pří ulubosti

nechuti k Jídlu nezitžlvnontl a vňw:h poilohnfth nomoclclj
ťrodávdiio J(it v plných kvsrtoveh lahvích Z(tlJt o tele vlno Jí Jcit

tým Blila podepřena o okno nry pohvizdoval i a díval ho ataJe zpftuobft kterými m na první po
hled zíxkávA přízeň mělkých rd hlavou skloněnounu ni

Ncjstarší zo služebných majíccí Dovedl být v pravý ěai drzý
v pravý íaa mělký v pravý čau

dottiani v vAocn tuiAieii (tmp n iiontincicii

H JUNO A CO MJbWAUKEK WIH„ Jodlnl maJlWiloví

Jak byla přknt t tom chvatu
a v id tichounká bažní jen aby
nikdo nechybilaadobřo vo zkouSco Cctu)ícfm Jodiiatelem loot pn 41—'

ruce podepřeny v boky vzpří
míla se a dívajíc se na ní zavzdy
chalai "Jo jol"

hrdý Nic ho nepomátlo — ať při
Kvých miloatných útocích narazil 0" ZEHE 3X3C!!LaT2MobMtálal Jak její tváře potí

Dívka zvedla jenom smutněly jak očí byatře h jakouai mílou na odpor chytrou úakocnoHt cud

rioat nebo farízejatví i pro každou OttOfOltOMOltOitOMOtllICMOtOMotiilioIlOllOMOitOMOllOtlOtlOilOllOlaOHOWsvoje veliké krésné černí očí

podlité bleděmodrými pruhy a nic
natýchavodtl jí avílily a jak cela

její poHtava vo avřtlých íatech a tóninu ženako zamilovanoati měl

neříkalabílou rinlPrkou upjatou až na ivfij urěítý zpfiaob kterým dove
"Jo jol Takový ta jo na svídl rozvuěet atrunu v neíťaaťprHa byla cudnA mladá rnladA

til Včil to mají Metyl B námitiěm nrdci Tím bylo možno žeKdykoli chybila atříhla po nřm
jna řlovdkejn docela obyčejnýmKvýma iilekanýroa očima a zakou je konec UŽ jo tu jínál" pokra-

čovala stará tlustá služebná a

jejím obličejem zacukal Škaredý

mIíi avojo bílé fuby do apodního

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYD
rravldelnil poítovní a puroplaviibiií doprava

z Baltimore do Brómeii
ptifuo po novoti droiiířoiitooli iioíirfilch parutetoh od lMQ ÚkKIOWJ Lun nonoU

CohwI Ilrexlan Khcln Kia In Hanoverf
Frankfurt ítrii(lcnhnr(í tliřiniilt Kif Mula

JI kajuta z Jlivltlmoro do Hrcmoii od $4500 rtahorii

alo hezkým a chytrým mohl ho

honoHÍlí dobrodružstvími m že-

nami kteří avým poatavením a
retu On už jí nekáral a jeni
usmíval dívaje no ae založenýhi výsměch

"Tnk vídíjó! Cn z toho mají
1'ořád bylo Uety sem a Mety tam

intelliKcncí nal něho vynikalyrukama jak ne ahýbA pro náčiní

jak vyatiipiijň na Špíčky jak ae I Npolcčnoat která aloužíl

aleíným nimbem avá zdánpřehýha přea tabuli dávajíc talíře Nikdo nic nedoved jenom Bety
Bety byla nejšíkovníjší 1'roč Tyto parníky maji iono Jud na tftdu kajut! orn )ttnl )Uo 11 kajutna druhóti atranu unavená tom:- - livé počcatnoati rozaafnoatl a o

pakl 1'roto žo hýla nejhezčí adivená rychle oddychujíc hratnoat dokonal oklamat l'A-i- i

A tu rt líbily jeho vtipy zkuSo- - riojmladňí Dyly paní v domě
KdyŽ byla hotova zatleakal a

VfM pmnovii4 iiarnlky lnou vlir1nl o4 vinín tlmilovant a ! y ihřim
poko kajutnl na ťaiulit Kluktrlck ovlt'l rlek prcakirAcb

Jlaim jpriry uoilávajl nrílnl i4mUI4
A SClIUMAClItíK & CO No 7 b Gty St Baltimore Md

II CLAUSENIUS & CO 95 Dtabora br Ckieiko 111

nntb jejich intuuo není

hlídaly ná žalovaly na ná(volal: "AiiHKexeichrictl Poata- - noat a obratnost A dámy rAdy

svěřovaly ťihledněmu ťilÍMnámu ane prémií I"
co ? toho majól Včil je tu jiná
eíčo hezčí a mladal A innaíjípikantnímu nhižebníku avoji doKarolina zastavila no držíc ru- -

pryč I"mAcnoat vědouce jaký jo apolc- -knrna cíp záwtčrky na konci ta
hlivý klepař donAŠeč a jak ai mmmbule a dívala ao na obraz který

Dívka nic neříkala Jen si zá-

stěrku přitiskla na očí skloniladovede zjednat reapektviaol na protejíí atení Spodní
Tím zpAaobem KrAI atal no f OJCiNYjeno cHHt nyia amitě osvětlena

úzkým proudem avětla který

hlavu a rychlo vyběhla z kuchy-
ní
To byla dívka kterou měla Ka- -

domí ivých ()Anft víco neí loka

něm padal alo celý hořejňek ztráV hledafelú domovůjem i byl tu hoapodAřem iprAv-ee- m

a iekrtAřcm
A tohoto ivého vlivu flovedl

cel e ve trní 1'oatoupila ntranou

aby lípě viděla a tak aarna cela

roliria v této službí vystřídat
ČcrnA Bety — tak jí v kuchyni
říkaly — šla do světnice služeb-

ných spořádat svých věcí k od

povyžitkovat Rozhodoval kdo uqKtAla náhle mimo oatró nvetlo jež

padalo otvorem v oknfl do avřt
chodu lr3lnice V fteru byla a KrAI po ípií- -

má nakupovat jak ao mA prAcc
rozděloval — a najímal alužební
Ze vKeho dovedl vytěžit ve avftj

prOHpěchí ale v Mto uii činnosti

Karolina stála u okna a dívalakách od zadu přwtoupil Vzal ji
dokolem pasu a řekl se do dvora Když Bety tam ve-

šla obrátila se k ní a usmála se' ' Ví co jo to f Dva bo tam mají
hledal nejvíc sladké kořiati ííylo
to htiuaní kujičení které provo íěíila se žo aspoň a touto dívkou"

která měla tvář milejší smutnějšízoval na zAkladí vfl moci so sla-

bými dívkami nebohými tvory
roztouženými na jeho fiamív ne

a sdílnější než ty ostatní bude tun

ci nyní promluvit!

Jeho vlasy dotekly no její tvAřo
A KrAI náhle obrátil její hlavu
mocní ji Hcvřel a chtěl ji políbit
Karolina o mu vytrhla mihla

Bety utřela si zástěrkou oči adocházejícími uznáni dlo ivojí

mLt v Mínncíotč Severoí Uikotfi a Kanaddiém scvero zápa
dř Lístky na prodej každé úterý za jedno jfzdoé více řaoo
n okružní cestu platné na ai den ode dne prodrje

Vlaky vyjíždí z Omahy v 8ao ráno a 8:30 veřtr

Ceny a úplnd podrobnosti v City Tickct Odice 140a
Farnsm St Omaha ntbo piSto na

SAMUEL NOltTJI

[odívala se na Karolinu pohlepráce ale odl gvojí krásy a ná
dem v němž bylo víco lítosti nežchylnosti kw mravnímuse kolem něho ryuhlo jako šíp a

prchala
Jak vběhla do vedlejSíflo tma

nepřátelství

"Vy jste ještě nikdo neslouDívka ulabfl mravní jnivahy by
velto pokoje před oěima no jí do žila t" zeptala se jí a hlas so jí

třAsl
la ztracena v této motanici uple-

tených dojmA do kterých on ji
hned avojí laskavostí a hned svojí

pánovitoatt dovedl vtáhnout v

Omnliii NebDIstrict 1'nsMoiiKor Agent"Ne — tady poprvé" řekla Ku

rolina

"raiiímáma MajzncrovA vás

Johanovi dohodila pravda f" pta

tomto pochybném zápase mezi cti

prací možnou ztrátou služby a

jeho svňduým zevnějškem i vy-

hlídkou na dobrá bydlo

la se dívka dále isroo"Vy ji znáte?"

"IJp než vy milá brachu l

mne sem přivedla A včil za vás

na mojti místo"Kdyl Karolina byla v aalouí
eo povzbudí vaSi energii u

dodA vám uovího života m

parního duo joat uklenlce

řihtého a luhixluélto
"Vy půjdete pryč!" ptala sehotova šla do kuchyně Když

tam vešla kpozorovala lo kIu

lebiié váeeky rychle obrátily e
rychle Karolína

"Já jdu a vy půjdete jednou

cela zatemnilo Nio neviděla
ani avyh krokflv a íievč-děl- a

kde co Mojí a kudy uprch-

nout Ohrútiln se vo zmate-li- l

a Král ulál za ní

"IHázínkul co ki nivaM" řekl
a jakýnoii výMiiiěSiim tónem a Sel

koleni ní chladní n mléky % pokoje

v'ii Karolina ní protřela něj
1'íinila tuk mimovoluě zmatena

tímto jeho chladným chováním

jVití více iici přrd tím jeho vý- -

btH'bMII

Naražena a iiwtnohmie mu do oěi

Hihlídiioiitt jakoby m něěím byla

proti němu provinila vila po

tui in ním do kuchyně Král

tu leVo rukaoval na luVo hu-

boval a něěíiu uloxlil ulnA

přítomnýťh len ad lunutkbi O

iAtif te pitgn lit KarolutA pra
vil k ní chladným ilmiřťuýiu a

nkuji'im tómiHt "Hude řS'
ď ftAlomi poklidit vo j tříbí l"
1'nttoo wd ni kbl4Hlk 1)4 hUtu N

pAoovitě odolb Ktrwbna odťhA

íí
tak jako já ! Vito eo já vám něco METZ-OV- A" piva K

ke své práci a mlčely Jenom po
ii'ki se některá na ni podívala a

usmála se tak před sobe koui
ví a pohrdaví A jiná se na ni

řeknu Dejte si poor ať vá tle

ocitáni"
Dvéře se rozlítly a Král tál

podívala íluliiivnui očima sri- -

itila čelo a odplivla si Ale silní na prahu Mel koieh rom-pjat-

klobouk v týle a hor jel doutník
meči juihv

Jeat uiiivAuo vSemi luilov

uikv ilohreho pivu a nejlepit
v tíhu Njto "Minkovo"
k vňli avému ndravl

rol iouuiiiH 110

racovaly vš'huy rámusily bV
salv pdupUhaly a činily se ju ku

by v lí ehvíH někilu u nich stal Tu iblátef" lakiikl ixt UČ

&U d mIuuu!" oblát il se kedidid ju h a d práce pphá
Karolíně "a uiti se eli ntiliMěl

Hrma tu vle eo d lit!" Metz Bros Brewing Co SWVTSLKarolina tu i hvíii UU či kajte
Id ji itčktertV i pracujiidch in


